
 
dig230409 programma XII settimana trapianti   
 

pag. 1� di 3� 
 

 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione programma XII giornate nazionali per la 

donazione e trapianti. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore Sanitario 

 

PREMESSO che l'Azienda intende, allo scopo di incoraggiare la cultura 

della solidarietà e di sensibilizzazione dei cittadini dell'Ogliastra sui temi 

della donazione di organi promuovere una serie di eventi per la settimana 

dal 3 all'10 maggio prossimi;  

SENTITO il coordinatore locale dell'ASL4 il dott. Salvatore Sinatra, con il 

quale si sono concordate le attività ed eventi da mettere il campo per la 

settimana per la donazione e trapianti d'organi; 

VISTO il prospetto allegato “A” alla presente delibera per farne parte 

integrante e sostanziale nel quale sono indicati i singoli eventi; 

RITENUTO pertanto di approvare il programma di iniziative per le XI 

giornate nazionali della donazione e trapianti e definirne il piano 

finanziario; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

DELIBERAZIONE  n°191  del  27.04.2009 



 
dig230409 programma XII settimana trapianti   
 

pag. 2� di 3� 
 

 

DELIBERA 

 

a) di approvare il programma di iniziative per le XII giornate nazionali 

della donazione e trapianti indicate nell’allegato “A” alla presente delibera 

per farne parte integrante e sostanziale; 

b) di far fronte alla spesa presunto di € 2.000,00 sui fondi del conto 

49.9.03 regolamento iscritto nella previsione 2009; 

d)  di incaricare il servizio AA.GG., l'ufficio Comunicazione degli 

adempimenti connessi all’esecuzione delle presente deliberazione; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
 
 

 
 



 
dig230409 programma XII settimana trapianti   
 

pag. 3� di 3� 
 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
 
 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Direttore P.O. 
− Direttore Distretto 
 
 


